

ESTAD

ESKİ TÜRK EDEBİYATI ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

[Journal Of Old Turkish Literature Researches]

(Prof. Dr. Muhammed Nur DOĞAN Armağan Sayısı)

EDİTÖRDEN

Kıymetli Okuyucular,

Mart 2018’de değerli bilim insanlarının makale, bildiri, değerlendirme, tanıtım vb. türden ilmî yazılarına yer vermek, akademik çalışmaların geniş okuyucu kitlelerine ulaşmasını sağlamak, genç araştırmacılara destek olmak, böylece bilim dalımıza katkıda bulunmak gayesiyle kurulan Eski Türk Edebiyatı Araştırmaları Dergisi’nin [Journal Of Old Turkish Literature Researches] 2. sayısını neşretmiş olmanın heyecan ve mutluluğunu duyuyoruz. Dergimizin 2. sayısında 25 makale, 3 yayın değerlendirme yazısı yer almaktadır.

Dergimizin bu 2. sayısı, Prof. Dr. Ahmet Atilla ŞENTÜRK Hocanın editörlüğünde, Prof. Dr. Muhammet Nur DOĞAN için armağan sayı olarak yayımlanmıştır. Destek ve katkılarından ötürü misafir editör Hocamıza teşekkürü borç biliyoruz. Bu sayımızda bize destek veren yazarlarımıza, kıymetli hakem hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. Özellikle Sayın Prof. Dr. Ahmet KARTAL’a harcadığı yoğun mesaiden ötürü ayrıca teşekkür ediyoruz.

Dergimizin kurulduğundan beri ilgiyle takip edildiği malumdur. Kuruluşunun üzerinden sadece bir sene geçmesine rağmen yoğun bir talep gördük. İşimizi, dürüst ve bilimsel etiğe uygun şekilde yapmaya devam ettiğimiz sürece gösterilen teveccühün daha da artacağını umuyoruz.

Bu vesile ile bir kaç husus üzerinde durmak gerekiyor. Özellikle “klasik” gazel şerhini esas alan çalışmaları, bilimsel makale olabilecek seviyede görmediğimizi bildirmek istiyoruz. İlk sayımızda 2, bu sayımızda da 5 olmak üzere toplam 7 adet gazel şerhi makalesini hakem sürecine dahi

almadık. Bir başka husus; “mükerrer yayınlar” meselesidir. Her ne kadar elimizden geleni yapmaya çalışsak da mükerrer yayınların önüne geçemeyebiliyoruz. En azından genç araştırmacıların Osmanlı Edebiyatı Bibliyografyası Veritabanını (<http://www.osmanliedebiyati.com/>) dikkate alması gerekir. Meseleyi iyice araştırmadan -iyi niyetle de olsa- makale yazmaya kalkmak zaman ve enerji kaybına yol açabiliyor. Elbette tarihî eserler kimsenin tapulu malı değildir lakin bir başkasının çalışmasını görmezden gelmek, yok saymak, atıfta bulunmamak bilim etiğine aykırıdır ve kabul edilemez.

Dergimizin 3. sayısı 30 Ağustos 2019 tarihinde yayımlanacaktır. 3. sayımızdan itibaren makalelere artık DOI numarası da atanacaktır. Dergimiz, kısa zamanda ondan fazla yerli ve yabancı saygın indexe girmiştir. Ayrıca 400'den fazla -sadece bu alanla ilgilenen- araştırmacılara da dergimizdeki yazılar ulaştırılmaktadır. 3. Sayımız için nitelikli çalışmalarınızı bekliyor, emeği geçen herkesi tebrik ediyoruz. 3. Sayı için makale gönderimi son tarihi: 10 Ağustos 2019'dur.

İlginiz ve desteğiniz için teşekkür ederiz.

İlyas KAYAOKAY